
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it 

1 

Prot. n.  5335/C.02.c                                                  Verona, 26/08/2013  
USTVROrgMovPers 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’Ipotesi di C.C.N.I. sottoscritto in data 15.05.2013; 

VISTO  l’art. 4 del C.C.I.R.  sottoscritto in data 25.07.2013, concernente i criteri e le modalità per la 

copertura  del posto di DSGA  vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle 

istituzioni scolastiche normodimensionate delle province in cui non si è verificato esubero 

per l’a.s. 2013/14; 
ESAMINATE    le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A.  in altra scuola; 
 

D E C R E T A 
 

E’ pubblicato, in data odierna, il sottoindicato elenco graduato provvisorio degli assistenti amministrativi a 

tempo indeterminato che si sono resi disponibili all’utilizzazione, in qualità di D.S.G.A., in altra scuola  per 

l’a.s. 2013/14. 
 

• BENEFICIARI   I I^   POSIZIONE ECONOMICA 
 

3^ FASCIA  (senza t ito lo  di  accesso area D con serviz io)  
 

N. COGNOME NOME Data nascita Punti Note 

1 VILLONE GIUSEPPINA 07/03/1963 162 
Incarico DSGA scuola di titolarità – 

IC Caprino Veronese 

2 BOLCATO PATRIZIA 27/09/1962 136 
 

 

3 D’APRILE MARIA DONATELLA 21/08/1959 130 
Incarico DSGA scuola di titolarità – 

IC Malcesine 

4 SURACI ANNAMARIA 06/09/1964 123 
Incarico DSGA scuola di titolarità – 

IC 5 Santa Lucia – Verona 

5 LOFFREDO AUTILIA 10/07/1972 79 
Incarico DSGA scuola di titolarità – 

L.S. “Medi” Villafranca di Verona 

6 POSA DORANGELA 23/08/1963 75 
  

 

7 SPRIO FRANCESCO 11/08/1973 60 
Incarico DSGA scuola di titolarità – 

IC Castelnuovo del Garda 

8 MAROGNA LORETTA 27/03/1960 48 
Incarico DSGA scuola di titolarità – 

I.C Garda 

9 FLOCCARI PAOLA 03/07/1962 45 
 

 

10 ZANELLA ROBERTA 05/02/1973 36 

Ruolo AA dal 01/09/1998 

Incarico DSGA scuola di titolarità – 

IC Castel d’Azzano 

11 SIGNORETTO STEFANIA 25/04/1965 36 

Ruolo AA dal 01/09/1999 

Incarico DSGA scuola di titolarità – 

IC Castel d’Azzano 

12 LACARIA ROSALIA 01/09/1953 34 
 

 

13 OTTAVIANI ANGELA 16/02/1957 14 
 

 

14 CIARDO ANTONIO 20/06/1974 13 
 

 

15 RIZZUTI CLARA 21/09/1953 12 
 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it 

2 

• BENEFICIARI   I^   POSIZIONE ECONOMICA 
 

4^ FASCIA  (senza t ito lo di  accesso area D e senza serviz io) 
 

N. COGNOME NOME Data nascita Decorrenza ruolo profilo AA  

1 AMBROSI PAOLA 01/06/1971 01/09/2001 
 

 

• ASPIRANTI IN POSSESSO TITOLI  CULTURALI  DI  ACCESSO AL PROFILO DI  DSGA E NON 

BENEFICIARI DI   I^  E  I I^   POSIZIONE ECONOMICA  
 

N. COGNOME NOME Data nascita Decorrenza ruolo profilo AA  

1 FACCHIN PATRIZIA 03/03/1960 01/09/2011 

 

• PERSONALE DI ALTRA PROVINCIA DELLA REGIONE VENETO: 
 

N. COGNOME NOME Data nascita 

II
^

 p
o

si
zi

o
n

e
 

e
co

n
o

m
ic

a
 

D
is

p
lo

m
a

 

la
u

re
a

 a
cc

e
ss

o
 

a
re

a
 D

 

E
sp

e
ri

e
n

za
 

m
a

tu
ra

ta
 

p
ro

fi
lo

 D
S

G
A

 

e
/o

 R
.A

. 

Punti 
Provincia di 

Titolarità  

1 BIOLO EMANUELA SANDRA 10/04/1960 SI SI SI 24 VENEZIA 

2 BIMBATTI ANTONELLA 02/09/1956 SI NO SI 5 ROVIGO 

3 ZEN MARIAGRAZIA 22/01/1964 NO NO SI 36 PADOVA 

 
 

• PERSONALE ESCLUSO : 
 

N. COGNOME NOME DATA N. MOTIVO DELL’ESCLUSIONE 

1 CARTELLA GIUSEPPE 17/08/1975 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NON TITOLARE IN UNA PROVINCIA 

DELLA  REGIONE VENETO 

2 ESPOSITO  GIUSEPPE 03/03/1971 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NON TITOLARE IN UNA PROVINCIA 

DELLA  REGIONE VENETO 

3 LOMBARDO ANTONINO 22/01/1959 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NON TITOLARE IN UNA PROVINCIA 

DELLA  REGIONE VENETO 
 

 

Ai soli fini della scelta della sede, il personale in posizione utile ai fini del conferimento dell’incarico 

è confermato, a richiesta,  nella stessa scuola di servizio dell’a.s. 2012/13 con precedenza rispetto alle 

nuove utilizzazioni. 

Avverso la presente graduatoria gli interessati possono produrre eventuale motivato reclamo a 

questo Ufficio entro tre giorni dalla pubblicazione. 
 

 

IL DIRIGENTE 

f.to Dott. Stefano Quaglia 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

AI DIRIGENTI DEGLI UU.SS.TT. DI BENEVENTO - NAPOLI - PADOVA - ROVIGO – TRAPANI - VARESE - VENEZIA  

ALLE OO.SS. DELLA  SCUOLA 

ALL’ALBO PRETORIO www.istruzioneverona.it 


